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Aire de jeux
Playground area
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Fitness equipment

O Basketball
b

Recreations ro

Local d'animations

om

8 Pataugeoire

== Paddling pool
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Water park
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m Scéne d'animations
Animation stage

i .
Trampoline

104
105 \e
140
139
138
137

HEBERGEMENTS

. Roulotte Arizona 4 pers.

O Bungalow-toile 4 pers.

‘ Mobil-home 4 pers. terrasse bois couverte

‘ Mobil-home 4/6 pers. terrasse bois couverte

‘ Mobil-home 4/6 pers. terrasse dallée

Q Mobil-home 6/8 pers. terrasse en bois
couverte + clim

Mobil-home 7 pers. terrasse en bois
couverte + climh.

Q Chalet 5 pers. terrasse bois couverte

‘ Emplacement standard

O Mobil-home 4/6 pers. terrasse dallée + clim

‘ Mobil-home 4/6 pers. terrasse bois + clim



